
K prodeji, Dům , 85 m2
Číslo inzerátu (ID): 4286877 Datum vydání: 23.11.2024

Cena za nemovitost:

3 900 000 Kč

Lokalita:
,

Prodej RD o velikosti 4+1  a 85m2 v obci Rtišovice. Dům přímo na
návsi obce. Prodej včetně většiny vybavení, dle dohody. Rodinný
venkovský dům prošel v roce 2018 kompletní vnitřní rekonstrukcí (
rozvody, instalace apod.) V přízemí velký obývací pokoj, další
menší pokoj, nyní využívaný jako ložnice, chodba, kuchyň s
kompletním vybavením, tedy linka, indukční varná deska, lednice s
mrazákem, digestoř a myčka, koupelna s vanou, pračkou a
sušičkou a samostatné WC. V podkroví pak malá a velká ložnice.
Velká půda s možnosti rozšíření obývacího prostoru. Rovněž
možné rozšíření do bývalých, dnes prázdných prostor a garáže viz
foto. Současný byt totiž zabírá cca polovinu přízemní plochy domu.
Možnost odkoupení  pozemku vedle domu od obce.  Na vodu
vlastní studna, na odpady obecní kanalizace. Vytápění krbovými
kamny, kuchyňským sporákem na dřevo a  případně přímotopy. V
zadní části bývalý dřevník nad sklepem, možno zrušit a využít jako
terasu. Možnost koupě zahrady o velikosti 980m2 ve vzdálenosti
100m, která je možná využít i jako stavební pro výstavbu dalšího
RD.

ID inzerátu ESO: 4286877
Inzerát aktualizován: 23.11.2024
Inzerát vydán: 21.10.2024
ID zakázky v RK: 7040180
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Počet bytů v domě: 1
Užitná plocha: 85 m2
Plocha pozemku: 180 m2
Zařízení bytu: Plně zařízený
Parkování: U domu (veřejné)
Plyn: Není
Voda: Vodovod
Plocha sklepa: 6 m2
Zastavěná plocha: 180 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Červinka
Tel:

+420606226660,+4206062

26660
Email:

tomas.cervinka@rkevropa.

cz

EVROPA services

Czech s.r.o.
Tel:

734525525
Adresa:

Václavské náměstí 806/62,

11000 Praha 1
Web:


